

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico Nº 01/2020 (Equipamentos e Materiais Esportivos)
Conforme Edital de Chamamento de Projetos Nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e Termo de
Execução Nº 03/2019 celebrado entre o Comitê Brasileiro de Clubes e o BNB Clube de Fortaleza

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 01-2020

A Comissão de Contratação do BNB Clube de Fortaleza, no uso de suas atribuições legais referentes ao edital de pregão eletrônico 01-2020, conforme Edital de Chamamento de Projetos Nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e Termo de Execução Nº 03/2019 celebrado entre o Comitê Brasileiro de Clubes e BNB Clube de Fortaleza, visando a aquisição de equipamentos e materiais esportivos conforme especificado no Termo de Referência correspondente e tendo realizado todos os trâmites do processo, <u>ADJUDICA</u> o certame do Lote 10 – Materiais Esportivos de Ginástica Rítmica, em favor da Proponente Empresa MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Rua João Bettega, 513, Conjunto 12, Andar 02, bairro Portão, cidade de Curitiba - PR, por sua representante legal, Sra. ROSILENE MARIA DE PAULO, portadora do CPF nº 067.792.648-97, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 18.472.961/0001-64, no valor integral de R\$ 4.799,99 (Quatro Mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

Fortaleza, 23 de Setembro de 2020.

Fernando Sérgio Magalhães Almeida

temmed Singo Moralho AhA

Presidente da Comissão de Contratação

